



DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Manizales, Enero 18 de 2018.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA N° 013-2018

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	Tuberia corrugada PVC-S 12"	6588	ml	288	\$ 41,578.00	\$ 11,974,464.00
1	Tuberia corrugada PVC-S 06"	6589	ml	84	\$ 14,421.00	\$ 1,211,364.00
3	Adhesivo Epoxico		und	2	\$ 41,052.00	\$ 82,104.00
SUBTOTAL						\$ 13,267,932
IVA						\$ 2,520,907
TOTAL						\$ 15,788,839

CORDIALMENTE


JHON JAÍRO VALENCIA VELASQUEZ
Representante Legal